- 1 -

主动公开

特急

佛山市禅城区教育局文件
禅教〔2020〕76 号

佛山市禅城区教育局关于公布 2020 年

佛山市禅城区高中阶段学校招生

第四批最低录取控制分数线及

学校录取标准的通知

各招生学校、各初中：

经研究决定，公布禅城区 2020 年高中阶段学校招生（简称

中考）第四批各层次最低录取控制分数线及录取标准（具体参照

附件）。

个别中职学校因报考人数不足，未完成招生计划的，学校可

以自行组织生源。

- 2 -

附件：1.佛山市禅城区 2020 年高中阶段学校招生第四批第

一层次学校录取标准

2.佛山市禅城区 2020 年高中阶段学校招生第四批第

二层次学校录取标准

佛山市禅城区教育局

2020 年 8 月 21 日